2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.08.2017

                                     № 1381
О подготовке проекта внесения изменений в Генеральный план
Кавказского сельского поселения Кавказского района, утвержденный
решением Совета Кавказского сельского поселения Кавказского района
от 10 июня 2011 года № 4 «Об утверждении генерального плана
Кавказского сельского поселения Кавказского района»

В целях урегулирования вопросов в сфере градостроительной деятельности, обеспечения устойчивого развития территорий, обеспечения учета интересов граждан Кавказского сельского поселения Кавказского района, в соответствии со статьей 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ                          «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом администрации муниципального образования Кавказский район,  п о с т а н о в л я ю:

1. Возложить подготовку проекта внесения изменений в Генеральный план  Кавказского сельского поселения Кавказского района, утвержденный решением Совета Кавказского сельского поселения Кавказского района                         от 10 января 2011 года № 4 «Об утверждении генерального плана Кавказского сельского поселения Кавказского района» на управление архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования Кавказский район (Демьяненко).

2. Управлению архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования Кавказский район (Демьяненко) приступить к подготовке проекта внесения изменений в генеральный план Кавказского сельского поселения Кавказского района.

3. Установить сроки разработки проекта внесения изменений в генеральный план  Кавказского сельского поселения Кавказского района                      до 11 сентября 2017 года.

4. Отделу информационный политики администрации муниципального образования Кавказский район (Винокурова) опубликовать настоящее постановление на официальном сайте газеты «Огни Кубани» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.ognikubani.ru) и обеспечить его размещение (опубликование) на официальном сайте администрации муниципального образования Кавказский район.

5.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Кавказский район                           И.Д. Погорелова.

6. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

Кавказский район                                                                                В.Н. Очкаласов